

III IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE LASTOVO ZA 2024.

Članak 1.

Izmjene i dopune proračuna Općine Lastovo za 2024. godinu sastoje se od

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Prihodi:		2.628.120,00	-1.141.990,00	1.486.130,00	57
6	Prihodi poslovanja	2.363.120,00	-892.290,00	1.470.830,00	62
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	265.000,00	-249.700,00	15.300,00	6
Rashodi:		2.816.470,00	-1.141.990,00	1.674.480,00	59
3	Rashodi poslovanja	926.820,00	-54.590,00	872.230,00	94
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.889.650,00	-1.087.400,00	802.250,00	42
RAZLIKA		-188.350,00	0,00	-188.350,00	100
B. RAČUN FINANCIRANJA					
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	0,00	0,00	0,00	0
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	0,00	0,00	0,00	0
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE					
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)					
9	Višak/manjak prihoda	188.350,00	0,00	188.350,00	100
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA		0,00	0,00	0,00	0
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI		2.816.470,00	-1.141.990,00	1.674.480,00	59
RASHODI I IZDACI		2.816.470,00	-1.141.990,00	1.674.480,00	59

Članak 2.

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci utvrđuju se u računu prihoda i rashoda, primitaka i izdataka kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi poslovanja	2.363.120,00	-892.290,00	1.470.830,00	62
61	Prihodi od poreza	490.146,00	51.665,00	541.811,00	111
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	1.671.820,00	-930.755,00	741.065,00	44
64	Prihodi od imovine	74.700,00	8.000,00	82.700,00	111
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	125.954,00	-21.200,00	104.754,00	83
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	500,00	0,00	500,00	100
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	265.000,00	-249.700,00	15.300,00	6
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	200.000,00	-185.000,00	15.000,00	8
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	65.000,00	-64.700,00	300,00	0
3	Rashodi poslovanja	926.820,00	-54.590,00	872.230,00	94
31	Rashodi za zaposlene	265.100,00	9.600,00	274.700,00	104
32	Materijalni rashodi	471.330,00	-18.150,00	453.180,00	96
34	Financijski rashodi	1.550,00	100,00	1.650,00	106
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	4.800,00	-400,00	4.400,00	92
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	57.900,00	-53.300,00	4.600,00	8
38	Ostali rashodi	126.140,00	7.560,00	133.700,00	106
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.889.650,00	-1.087.400,00	802.250,00	42
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	7.700,00	-7.700,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	777.250,00	-403.700,00	373.550,00	48
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1.104.700,00	-676.000,00	428.700,00	39

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		2.628.120,00	-1.141.990,00	1.486.130,00	57
1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	491.146,00	51.765,00	542.911,00	111
11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	491.146,00	51.765,00	542.911,00	111
2	VLASTITI PRIHODI	89.100,00	8.700,00	97.800,00	110
21	VLASTITI PRIHODI	89.100,00	8.700,00	97.800,00	110
3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	111.054,00	-22.000,00	89.054,00	80
31	KOMUNALNA NAKNADA	50.300,00	-10.000,00	40.300,00	80
32	KOMUNALNI DOPRINOS	30.000,00	-12.000,00	18.000,00	60
33	PRIHODI PRORAČUNSKOG KORISNIKA	30.754,00	0,00	30.754,00	100
4	POMOĆI	25.520,00	11.535,00	37.055,00	145
42	POTPORE TEKUĆE	25.520,00	11.535,00	37.055,00	145
5	POMOĆI	1.646.300,00	-942.290,00	704.010,00	43
51	POTRPORE KAPITALNE	1.646.300,00	-942.290,00	704.010,00	43
6	PRIHODI OD PRODAJE	265.000,00	-249.700,00	15.300,00	6
60	PRODAJA IMOVINE	265.000,00	-249.700,00	15.300,00	6
RASHODI		2.816.470,00	-1.141.990,00	1.674.480,00	59
1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	552.700,00	51.765,00	604.465,00	109
11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	552.700,00	51.765,00	604.465,00	109
2	VLASTITI PRIHODI	89.100,00	8.700,00	97.800,00	110
21	VLASTITI PRIHODI	89.100,00	8.700,00	97.800,00	110
3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	156.731,42	-22.000,00	134.731,42	86
31	KOMUNALNA NAKNADA	85.700,00	-10.000,00	75.700,00	88
32	KOMUNALNI DOPRINOS	43.281,42	-12.000,00	31.281,42	72
33	PRIHODI PRORAČUNSKOG KORISNIKA	27.750,00	0,00	27.750,00	100
4	POMOĆI	30.095,00	11.535,00	41.630,00	138
42	POTPORE TEKUĆE	30.095,00	11.535,00	41.630,00	138
5	POMOĆI	1.646.300,00	-942.290,00	704.010,00	43
51	POTRPORE KAPITALNE	1.646.300,00	-942.290,00	704.010,00	43
6	PRIHODI OD PRODAJE	341.543,58	-249.700,00	91.843,58	27
60	PRODAJA IMOVINE	341.543,58	-249.700,00	91.843,58	27

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		2.816.470,00	-1.141.990,00	1.674.480,00	59
01	Opće javne usluge	187.430,00	11.800,00	199.230,00	106
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	47.100,00	4.800,00	51.900,00	110
013	Opće usluge	140.330,00	7.000,00	147.330,00	105
03	Javni red i sigurnost	19.400,00	7.100,00	26.500,00	137
032	Usluge protupožarne zaštite	17.000,00	9.000,00	26.000,00	153
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje	2.400,00	-1.900,00	500,00	21
04	Ekonomski poslovi	278.200,00	-40.900,00	237.300,00	85
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	4.000,00	0,00	4.000,00	100
045	Promet	181.000,00	-4.700,00	176.300,00	97
046	Komunikacije	2.000,00	0,00	2.000,00	100
047	Ostale industrije	66.200,00	-12.200,00	54.000,00	82
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	25.000,00	-24.000,00	1.000,00	4
05	Zaštita okoliša	383.100,00	-113.300,00	269.800,00	70
051	Gospodarenje otpadom	348.600,00	-80.600,00	268.000,00	77
052	Gospodarenje otpadnim vodama	30.000,00	-30.000,00	0,00	0
053	Smanjenje zagađivanja	0,00	0,00	0,00	0
054	Zaštita bioraznolikosti i krajolika	3.100,00	-1.300,00	1.800,00	58
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	1.400,00	-1.400,00	0,00	0
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	1.305.440,00	-821.340,00	484.100,00	37
061	Razvoj stanovanja	472.440,00	-217.240,00	255.200,00	54
062	Razvoj zajednice	567.400,00	-525.900,00	41.500,00	7
063	Opskrba vodom	37.000,00	-2.000,00	35.000,00	95
064	Ulična rasvjeta	25.400,00	9.800,00	35.200,00	139
065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogo	1.000,00	0,00	1.000,00	100
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	202.200,00	-86.000,00	116.200,00	57
07	Zdravstvo	5.500,00	-2.500,00	3.000,00	55
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje	5.500,00	-2.500,00	3.000,00	55
08	Rekreacija, kultura i religija	305.150,00	-90.000,00	215.150,00	71
081	Službe rekreacije i sporta	49.000,00	0,00	49.000,00	100
082	Službe kulture	163.450,00	-37.800,00	125.650,00	77
083	Službe emitiranja i izdavanja	0,00	0,00	0,00	0
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu	92.700,00	-52.200,00	40.500,00	44
09	Obrazovanje	222.150,00	-5.850,00	216.300,00	97
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	222.150,00	-5.850,00	216.300,00	97
10	Socijalna zaštita	110.100,00	-87.000,00	23.100,00	21
102	Starost	77.500,00	-59.000,00	18.500,00	24
104	Obitelji i djeca	32.000,00	-28.000,00	4.000,00	13
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje	600,00	0,00	600,00	100

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI					
9	Vlastiti izvori	188.350,00	0,00	188.350,00	100
92	Rezultat poslovanja	188.350,00	0,00	188.350,00	100

10

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		188.350,00	0,00	188.350,00	100
1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	61.554,00	0,00	61.554,00	100
11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	61.554,00	0,00	61.554,00	100
3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	45.677,42	0,00	45.677,42	100
31	KOMUNALNA NAKNADA	35.400,00	0,00	35.400,00	100
32	KOMUNALNI DOPRINOS	13.281,42	0,00	13.281,42	100
33	PRIHODI PRORAČUNSKOG KORISNIKA	-3.004,00	0,00	-3.004,00	100
4	POMOĆI	4.575,00	0,00	4.575,00	100
42	POTPORE TEKUĆE	4.575,00	0,00	4.575,00	100
6	PRIHODI OD PRODAJE	76.543,58	0,00	76.543,58	100
60	PRODAJA IMOVINE	76.543,58	0,00	76.543,58	100

II POSEBNI DIO

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		2.816.470,00	-1.141.990,00	1.674.480,00	59
Razdjel: 001	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	47.100,00	4.800,00	51.900,00	110
Glava	00101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	47.100,00	4.800,00	51.900,00	110
Razdjel: 002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	2.769.370,00	-1.146.790,00	1.622.580,00	59
Glava	00201 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	2.557.420,00	-1.145.940,00	1.411.480,00	55
Glava	00202 DJEČJI VRTIĆ BISER LASTOVA	211.950,00	-850,00	211.100,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		2.816.470,00	-1.141.990,00	1.674.480,00	59
Razdjel:	001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	47.100,00	4.800,00	51.900,00	110
Glava:	00101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	47.100,00	4.800,00	51.900,00	110
Izvor:	1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI	47.100,00	4.800,00	51.900,00	110
Izvor:	11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI	47.100,00	4.800,00	51.900,00	110
PROGRAM:	REDOVAN RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA	47.100,00	4.800,00	51.900,00	110
1001					
Aktivnost	A100101 RASHODI PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA	3.300,00	0,00	3.300,00	100
Izvor:	1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI	3.300,00	0,00	3.300,00	100
Izvor:	11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI	3.300,00	0,00	3.300,00	100
	32 Materijalni rashodi	3.300,00	0,00	3.300,00	100
Aktivnost	A100102 RASHODI ZA POLITIČKE STRANKE	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Izvor:	1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Izvor:	11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.000,00	0,00	1.000,00	100
	38 Ostali rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Aktivnost	A100103 RAD OPĆINSKOG NAČELNIKA I DONAČELNIKA	42.800,00	4.800,00	47.600,00	111
Izvor:	1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI	42.800,00	4.800,00	47.600,00	111
Izvor:	11 OPĆI PRIHODI I PRIMICI	42.800,00	4.800,00	47.600,00	111
	31 Rashodi za zaposlene	35.600,00	0,00	35.600,00	100
	32 Materijalni rashodi	7.200,00	4.800,00	12.000,00	167

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Razdjel:	002	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	2.769.370,00	-1.146.790,00	1.622.580,00	59
Glava:	00201	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	2.557.420,00	-1.145.940,00	1.411.480,00	55
Izvor:	1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	339.900,00	60.215,00	400.115,00	118
Izvor:	11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	339.900,00	60.215,00	400.115,00	118
Izvor:	2	VLASTITI PRIHODI	89.100,00	8.700,00	97.800,00	110
Izvor:	21	VLASTITI PRIHODI	89.100,00	8.700,00	97.800,00	110
Izvor:	3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	128.981,42	-22.000,00	106.981,42	83
Izvor:	31	KOMUNALNA NAKNADA	85.700,00	-10.000,00	75.700,00	88
Izvor:	32	KOMUNALNI DOPRINOS	43.281,42	-12.000,00	31.281,42	72
Izvor:	4	POMOĆI	16.095,00	-1.865,00	14.230,00	88
Izvor:	42	POTPORE TEKUĆE	16.095,00	-1.865,00	14.230,00	88
Izvor:	5	POMOĆI	1.646.300,00	-942.290,00	704.010,00	43
Izvor:	51	POTRPORE KAPITALNE	1.646.300,00	-942.290,00	704.010,00	43
Izvor:	6	PRIHODI OD PRODAJE	337.043,58	-248.700,00	88.343,58	26
Izvor:	60	PRODAJA IMOVINE	337.043,58	-248.700,00	88.343,58	26
PROGRAM:	1002	PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ DJELOKRUGA LOKALNE SAMOUPRAVE	140.330,00	7.000,00	147.330,00	105
Aktivnost	A100201	RASHODI UPRAVNIH TIJELA VEZANIH ZA SLUŽBENIKE	140.330,00	7.000,00	147.330,00	105
Izvor:	1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	134.480,00	11.000,00	145.480,00	108
Izvor:	11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	134.480,00	11.000,00	145.480,00	108
	31	Rashodi za zaposlene	92.000,00	9.500,00	101.500,00	110
	32	Materijalni rashodi	41.480,00	1.500,00	42.980,00	104
	34	Financijski rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Izvor:	6	PRIHODI OD PRODAJE	5.850,00	-4.000,00	1.850,00	32
Izvor:	60	PRODAJA IMOVINE	5.850,00	-4.000,00	1.850,00	32
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.850,00	-4.000,00	1.850,00	32
PROGRAM:	1003	ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	481.600,00	7.600,00	489.200,00	102
Aktivnost	A100301	ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	22.700,00	12.500,00	35.200,00	155
Izvor:	3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	22.700,00	12.500,00	35.200,00	155
Izvor:	31	KOMUNALNA NAKNADA	20.200,00	0,00	20.200,00	100
	32	Materijalni rashodi	20.200,00	0,00	20.200,00	100
Izvor:	32	KOMUNALNI DOPRINOS	2.500,00	12.500,00	15.000,00	600
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.500,00	12.500,00	15.000,00	600
Aktivnost	A100302	ODRŽAVANJE PUTEVA I JAVNIH POVRŠINA	47.200,00	-1.000,00	46.200,00	98
Izvor:	1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	0,00	8.200,00	8.200,00	0
Izvor:	11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	0,00	8.200,00	8.200,00	0
	32	Materijalni rashodi	0,00	8.200,00	8.200,00	0
Izvor:	3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	47.200,00	-9.200,00	38.000,00	81

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
			1	2	3	2/1
Izvor:	31	KOMUNALNA NAKNADA	47.200,00	-9.200,00	38.000,00	81
	32	Materijalni rashodi	47.200,00	-9.200,00	38.000,00	81
Aktivnost	A100303	INTERVENCIJE KOD IZNENADNOG ONEČIŠĆENJA MORA	1.800,00	0,00	1.800,00	100
Izvor:	3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.800,00	0,00	1.800,00	100
Izvor:	31	KOMUNALNA NAKNADA	1.800,00	0,00	1.800,00	100
	32	Materijalni rashodi	1.800,00	0,00	1.800,00	100
Tekući projekt	A100306	SANACIJA DIVLJIH ODLAGALIŠTA OTPADA	149.900,00	100,00	150.000,00	100
Izvor:	1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.900,00	24.245,00	26.145,00	1376
Izvor:	11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.900,00	24.245,00	26.145,00	1376
	32	Materijalni rashodi	1.900,00	24.245,00	26.145,00	1376
Izvor:	2	VLASTITI PRIHODI	30.300,00	-26.145,00	4.155,00	14
Izvor:	21	VLASTITI PRIHODI	30.300,00	-26.145,00	4.155,00	14
	32	Materijalni rashodi	30.300,00	-26.145,00	4.155,00	14
Izvor:	3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.700,00	14.000,00	15.700,00	924
Izvor:	31	KOMUNALNA NAKNADA	1.700,00	14.000,00	15.700,00	924
	32	Materijalni rashodi	1.700,00	14.000,00	15.700,00	924
Izvor:	5	POMOĆI	116.000,00	-12.000,00	104.000,00	90
Izvor:	51	POTRPORE KAPITALNE	116.000,00	-12.000,00	104.000,00	90
	32	Materijalni rashodi	116.000,00	-12.000,00	104.000,00	90
Kapitalni projekt	K100307	UREĐENJE NASELJA LASTOVA	180.000,00	0,00	180.000,00	100
Izvor:	2	VLASTITI PRIHODI	0,00	72.000,00	72.000,00	0
Izvor:	21	VLASTITI PRIHODI	0,00	72.000,00	72.000,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	72.000,00	72.000,00	0
Izvor:	5	POMOĆI	180.000,00	-72.000,00	108.000,00	60
Izvor:	51	POTRPORE KAPITALNE	180.000,00	-72.000,00	108.000,00	60
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	180.000,00	-72.000,00	108.000,00	60
Kapitalni projekt	K100309	UREĐENJE OTOKA PREŽBA	72.000,00	0,00	72.000,00	100
Izvor:	3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	5.600,00	0,00	5.600,00	100
Izvor:	32	KOMUNALNI DOPRINOS	5.600,00	0,00	5.600,00	100
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	5.600,00	0,00	5.600,00	100
Izvor:	5	POMOĆI	66.400,00	0,00	66.400,00	100
Izvor:	51	POTRPORE KAPITALNE	66.400,00	0,00	66.400,00	100
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	66.400,00	0,00	66.400,00	100
Aktivnost	A100310	SANACIJA MALONOGOMETNOG IGRALIŠTA UBLI	8.000,00	-4.000,00	4.000,00	50
Izvor:	3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	6.525,00	-4.000,00	2.525,00	39

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
			1	2	3	2/1
Izvor:	32	KOMUNALNI DOPRINOS	6.525,00	-4.000,00	2.525,00	39
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	6.525,00	-4.000,00	2.525,00	39
Izvor:	6	PRIHODI OD PRODAJE	1.475,00	0,00	1.475,00	100
Izvor:	60	PRODAJA IMOVINE	1.475,00	0,00	1.475,00	100
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1.475,00	0,00	1.475,00	100
PROGRAM:		ODRŽAVANJE IMOVINE	783.600,00	-637.400,00	146.200,00	19
1004						
Aktivnost A100401		ODRŽAVANJE STANOVA	61.200,00	-58.000,00	3.200,00	5
Izvor:	1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	200,00	1.000,00	1.200,00	600
Izvor:	11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	200,00	1.000,00	1.200,00	600
	32	Materijalni rashodi	200,00	1.000,00	1.200,00	600
Izvor:	2	VLASTITI PRIHODI	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
Izvor:	21	VLASTITI PRIHODI	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
	32	Materijalni rashodi	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
Izvor:	6	PRIHODI OD PRODAJE	60.000,00	-58.000,00	2.000,00	3
Izvor:	60	PRODAJA IMOVINE	60.000,00	-58.000,00	2.000,00	3
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	60.000,00	-58.000,00	2.000,00	3
Aktivnost A100402		ODRŽAVANJE POSLOVNIH I OSTALIH PROSTORA	29.400,00	-3.400,00	26.000,00	88
Izvor:	1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	400,00	25.600,00	26.000,00	6500
Izvor:	11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	400,00	25.600,00	26.000,00	6500
	32	Materijalni rashodi	400,00	600,00	1.000,00	250
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	25.000,00	25.000,00	0
Izvor:	6	PRIHODI OD PRODAJE	29.000,00	-29.000,00	0,00	0
Izvor:	60	PRODAJA IMOVINE	29.000,00	-29.000,00	0,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	29.000,00	-29.000,00	0,00	0
Kapitalni projekt K100403		SANACIJA VIJEČNICE	500.000,00	-487.000,00	13.000,00	3
Izvor:	5	POMOĆI	500.000,00	-500.000,00	0,00	0
Izvor:	51	POTRPORE KAPITALNE	500.000,00	-500.000,00	0,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	500.000,00	-500.000,00	0,00	0
Izvor:	6	PRIHODI OD PRODAJE	0,00	13.000,00	13.000,00	0
Izvor:	60	PRODAJA IMOVINE	0,00	13.000,00	13.000,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	13.000,00	13.000,00	0
Kapitalni projekt K100404		DAROVANJE ZGRADE ČZGR. 1125 UBLI	83.000,00	-83.000,00	0,00	0
Izvor:	5	POMOĆI	83.000,00	-83.000,00	0,00	0
Izvor:	51	POTRPORE KAPITALNE	83.000,00	-83.000,00	0,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	83.000,00	-83.000,00	0,00	0
Kapitalni projekt K100405	SANACIJA KINO SALE	110.000,00	-6.000,00	104.000,00	95
Izvor: 5	POMOĆI	100.000,00	0,00	100.000,00	100
Izvor: 51	POTRPORE KAPITALNE	100.000,00	0,00	100.000,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	46.300,00	46.300,00	0
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	100.000,00	-46.300,00	53.700,00	54
Izvor: 6	PRIHODI OD PRODAJE	10.000,00	-6.000,00	4.000,00	40
Izvor: 60	PRODAJA IMOVINE	10.000,00	-6.000,00	4.000,00	40
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	10.000,00	-6.000,00	4.000,00	40
PROGRAM: 1005	PLANOVI STUDIJE PROJEKTI I PODLOGE	105.100,00	-69.600,00	35.500,00	34
Aktivnost A100501	ČLANSTO U LAG 5	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.000,00	0,00	1.000,00	100
32	Materijalni rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Aktivnost A100502	PROSTORNO PLANSKA DOKUMENTACIJA	6.700,00	-5.200,00	1.500,00	22
Izvor: 2	VLASTITI PRIHODI	175,00	0,00	175,00	100
Izvor: 21	VLASTITI PRIHODI	175,00	0,00	175,00	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	175,00	0,00	175,00	100
Izvor: 6	PRIHODI OD PRODAJE	6.525,00	-5.200,00	1.325,00	20
Izvor: 60	PRODAJA IMOVINE	6.525,00	-5.200,00	1.325,00	20
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	6.525,00	-5.200,00	1.325,00	20
Aktivnost A100503	STRATEGIJA ZELENE URBANE OBNOVE	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
Izvor: 3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	5.700,00	-5.700,00	0,00	0
Izvor: 31	KOMUNALNA NAKNADA	5.700,00	-5.700,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.700,00	-5.700,00	0,00	0
Izvor: 5	POMOĆI	11.200,00	-11.200,00	0,00	0
Izvor: 51	POTRPORE KAPITALNE	11.200,00	-11.200,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	11.200,00	-11.200,00	0,00	0
Izvor: 6	PRIHODI OD PRODAJE	3.100,00	-3.100,00	0,00	0
Izvor: 60	PRODAJA IMOVINE	3.100,00	-3.100,00	0,00	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	3.100,00	-3.100,00	0,00	0
Aktivnost A100504	PROJEKT ODVODNJE OTPADNIH VODA	30.000,00	-30.000,00	0,00	0
Izvor: 5	POMOĆI	16.400,00	-16.400,00	0,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
			1	2	3	2/1
Izvor:	51	POTRPORE KAPITALNE	16.400,00	-16.400,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	16.400,00	-16.400,00	0,00	0
Izvor:	6	PRIHODI OD PRODAJE	13.600,00	-13.600,00	0,00	0
Izvor:	60	PRODAJA IMOVINE	13.600,00	-13.600,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	13.600,00	-13.600,00	0,00	0
Aktivnost A100507		PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA PARKING	2.700,00	-2.700,00	0,00	0
Izvor:	3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	2.700,00	-2.700,00	0,00	0
Izvor:	32	KOMUNALNI DOPRINOS	2.700,00	-2.700,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.700,00	-2.700,00	0,00	0
Aktivnost A100508		PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE	2.700,00	-2.700,00	0,00	0
Izvor:	3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	2.700,00	-2.700,00	0,00	0
Izvor:	32	KOMUNALNI DOPRINOS	2.700,00	-2.700,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.700,00	-2.700,00	0,00	0
Aktivnost A100509		UTVRĐIVANJE VLASNIŠTVA NAD NEKRETNINAMA	15.000,00	8.000,00	23.000,00	153
Izvor:	1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	8.475,00	14.525,00	23.000,00	271
Izvor:	11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	8.475,00	14.525,00	23.000,00	271
	32	Materijalni rashodi	8.475,00	14.525,00	23.000,00	271
Izvor:	2	VLASTITI PRIHODI	6.525,00	-6.525,00	0,00	0
Izvor:	21	VLASTITI PRIHODI	6.525,00	-6.525,00	0,00	0
	32	Materijalni rashodi	6.525,00	-6.525,00	0,00	0
Aktivnost A100510		PROJEKTNJA DOKUMENTACIJA AGLOMERACIJE OTOKA LASTOVA	15.000,00	-15.000,00	0,00	0
Izvor:	3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	2.100,00	-2.100,00	0,00	0
Izvor:	31	KOMUNALNA NAKNADA	900,00	-900,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	900,00	-900,00	0,00	0
Izvor:	32	KOMUNALNI DOPRINOS	1.200,00	-1.200,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.200,00	-1.200,00	0,00	0
Izvor:	6	PRIHODI OD PRODAJE	12.900,00	-12.900,00	0,00	0
Izvor:	60	PRODAJA IMOVINE	12.900,00	-12.900,00	0,00	0
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	12.900,00	-12.900,00	0,00	0
Aktivnost A100511		PROMETNI ELABORAT ZA PODRUČJE OPĆINE LASTOVO	12.000,00	-2.000,00	10.000,00	83
Izvor:	6	PRIHODI OD PRODAJE	12.000,00	-2.000,00	10.000,00	83
Izvor:	60	PRODAJA IMOVINE	12.000,00	-2.000,00	10.000,00	83
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	12.000,00	-2.000,00	10.000,00	83
PROGRAM: 1006		GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	541.700,00	-240.400,00	301.300,00	56

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100601	DEPONIJ SMEČA	131.700,00	-13.700,00	118.000,00	90
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	0,00	5.750,00	5.750,00	0
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	0,00	5.750,00	5.750,00	0
	32 Materijalni rashodi	0,00	5.750,00	5.750,00	0
Izvor: 3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	6.700,00	1.456,42	8.156,42	122
Izvor: 31	KOMUNALNA NAKNADA	6.700,00	-6.700,00	0,00	0
	32 Materijalni rashodi	6.700,00	-6.700,00	0,00	0
Izvor: 32	KOMUNALNI DOPRINOS	0,00	8.156,42	8.156,42	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	8.156,42	8.156,42	0
Izvor: 4	POMOĆI	0,00	1.250,00	1.250,00	0
Izvor: 42	POTPORE TEKUĆE	0,00	1.250,00	1.250,00	0
	32 Materijalni rashodi	0,00	1.250,00	1.250,00	0
Izvor: 5	POMOĆI	100.000,00	-16.690,00	83.310,00	83
Izvor: 51	POTRPORE KAPITALNE	100.000,00	-16.690,00	83.310,00	83
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	-16.690,00	83.310,00	83
Izvor: 6	PRIHODI OD PRODAJE	25.000,00	-5.466,42	19.533,58	78
Izvor: 60	PRODAJA IMOVINE	25.000,00	-5.466,42	19.533,58	78
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	25.000,00	-5.466,42	19.533,58	78
Kapitalni projekt K100602	TRG LASTOVSKOG POKLADA-CESTA-PARKING	7.700,00	-7.700,00	0,00	0
Izvor: 6	PRIHODI OD PRODAJE	7.700,00	-7.700,00	0,00	0
Izvor: 60	PRODAJA IMOVINE	7.700,00	-7.700,00	0,00	0
	41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	7.700,00	-7.700,00	0,00	0
Kapitalni projekt K100619	MABAVA KOMUNALNIH VOZILA	67.000,00	-67.000,00	0,00	0
Izvor: 6	PRIHODI OD PRODAJE	67.000,00	-67.000,00	0,00	0
Izvor: 60	PRODAJA IMOVINE	67.000,00	-67.000,00	0,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	67.000,00	-67.000,00	0,00	0
Kapitalni projekt K100620	IZGRADNJA NERAZVRSTANIH CESTA	20.000,00	-20.000,00	0,00	0
Izvor: 3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	15.056,42	-15.056,42	0,00	0
Izvor: 32	KOMUNALNI DOPRINOS	15.056,42	-15.056,42	0,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	15.056,42	-15.056,42	0,00	0
Izvor: 6	PRIHODI OD PRODAJE	4.943,58	-4.943,58	0,00	0
Izvor: 60	PRODAJA IMOVINE	4.943,58	-4.943,58	0,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.943,58	-4.943,58	0,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100623	ŠETNICE	30.000,00	-30.000,00	0,00	0
Izvor: 6	PRIHODI OD PRODAJE	30.000,00	-30.000,00	0,00	0
Izvor: 60	PRODAJA IMOVINE	30.000,00	-30.000,00	0,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	-30.000,00	0,00	0
Kapitalni projekt K100624	PARKING LASTOVO	7.000,00	-7.000,00	0,00	0
Izvor: 3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	7.000,00	-7.000,00	0,00	0
Izvor: 32	KOMUNALNI DOPRINOS	7.000,00	-7.000,00	0,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	7.000,00	-7.000,00	0,00	0
Kapitalni projekt K100626	KAPITALNI PROJEKT BAŠTA DOLAC	100.000,00	-95.000,00	5.000,00	5
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	0,00	5.000,00	5.000,00	0
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	0,00	5.000,00	5.000,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	5.000,00	5.000,00	0
Izvor: 5	POMOĆI	100.000,00	-100.000,00	0,00	0
Izvor: 51	POTRPORE KAPITALNE	100.000,00	-100.000,00	0,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	-100.000,00	0,00	0
Kapitalni projekt K100627	DRŽAVNA CESTA D119/001	166.300,00	0,00	166.300,00	100
Izvor: 5	POMOĆI	166.300,00	0,00	166.300,00	100
Izvor: 51	POTRPORE KAPITALNE	166.300,00	0,00	166.300,00	100
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	166.300,00	0,00	166.300,00	100
Kapitalni projekt K100628	SPORTSKO IGRALIŠTE UBLI	12.000,00	0,00	12.000,00	100
Izvor: 5	POMOĆI	12.000,00	0,00	12.000,00	100
Izvor: 51	POTRPORE KAPITALNE	12.000,00	0,00	12.000,00	100
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	12.000,00	0,00	12.000,00	100
PROGRAM: 1007	PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI	159.150,00	-80.000,00	79.150,00	50
Aktivnost A100701	KULTURNE MANIFESTACIJE	10.100,00	-1.500,00	8.600,00	85
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	4.100,00	3.500,00	7.600,00	185
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	4.100,00	3.500,00	7.600,00	185
	32 Materijalni rashodi	4.100,00	3.500,00	7.600,00	185
Izvor: 4	POMOĆI	6.000,00	-5.000,00	1.000,00	17
Izvor: 42	POTPORE TEKUĆE	6.000,00	-5.000,00	1.000,00	17
	32 Materijalni rashodi	6.000,00	-5.000,00	1.000,00	17

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Tekući projekt K100705	KNEŽEV DVOR I ETNOLIŠKA ZBIRKA SV. IVAN	43.350,00	-29.800,00	13.550,00	31
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	17.905,00	-17.905,00	0,00	0
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	17.905,00	-17.905,00	0,00	0
	32 Materijalni rashodi	17.905,00	-17.905,00	0,00	0
Izvor: 2	VLASTITI PRIHODI	10.350,00	-5.880,00	4.470,00	43
Izvor: 21	VLASTITI PRIHODI	10.350,00	-5.880,00	4.470,00	43
	32 Materijalni rashodi	10.350,00	-5.880,00	4.470,00	43
Izvor: 4	POMOĆI	10.095,00	-1.115,00	8.980,00	89
Izvor: 42	POTPORE TEKUĆE	10.095,00	-1.115,00	8.980,00	89
	32 Materijalni rashodi	10.095,00	-1.115,00	8.980,00	89
Izvor: 6	PRIHODI OD PRODAJE	5.000,00	-4.900,00	100,00	2
Izvor: 60	PRODAJA IMOVINE	5.000,00	-4.900,00	100,00	2
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000,00	-4.900,00	100,00	2
Kapitalni projekt K100709	DOM MLADIH SANACIJA	40.000,00	-40.000,00	0,00	0
Izvor: 5	POMOĆI	40.000,00	-40.000,00	0,00	0
Izvor: 51	POTRPORE KAPITALNE	40.000,00	-40.000,00	0,00	0
	45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	40.000,00	-40.000,00	0,00	0
Kapitalni projekt K100710	SANACIJA CRKVICE SV. MIHOVIL	47.700,00	-47.700,00	0,00	0
Izvor: 5	POMOĆI	43.000,00	-43.000,00	0,00	0
Izvor: 51	POTRPORE KAPITALNE	43.000,00	-43.000,00	0,00	0
	45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	43.000,00	-43.000,00	0,00	0
Izvor: 6	PRIHODI OD PRODAJE	4.700,00	-4.700,00	0,00	0
Izvor: 60	PRODAJA IMOVINE	4.700,00	-4.700,00	0,00	0
	45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	4.700,00	-4.700,00	0,00	0
Aktivnost A100713	POTPORE UDRUGAMA U KULTURI	13.000,00	4.000,00	17.000,00	131
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	13.000,00	1.700,00	14.700,00	113
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	13.000,00	1.700,00	14.700,00	113
	38 Ostali rashodi	13.000,00	1.700,00	14.700,00	113
Izvor: 4	POMOĆI	0,00	2.300,00	2.300,00	0
Izvor: 42	POTPORE TEKUĆE	0,00	2.300,00	2.300,00	0
	38 Ostali rashodi	0,00	2.300,00	2.300,00	0
Aktivnost A100715	LASTOVSKI STATUT	5.000,00	0,00	5.000,00	100
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.000,00	3.300,00	4.300,00	430
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.000,00	3.300,00	4.300,00	430
	32 Materijalni rashodi	1.000,00	100,00	1.100,00	110

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX	
		1	2	3	2/1	
	38	Ostali rashodi	0,00	3.200,00	3.200,00	0
Izvor:	4	POMOĆI	0,00	700,00	700,00	0
Izvor:	42	POTPORE TEKUĆE	0,00	700,00	700,00	0
	32	Materijalni rashodi	0,00	700,00	700,00	0
Izvor:	5	POMOĆI	4.000,00	-4.000,00	0,00	0
Izvor:	51	POTRPORE KAPITALNE	4.000,00	-4.000,00	0,00	0
	32	Materijalni rashodi	4.000,00	-4.000,00	0,00	0
Kapitalni projekt K100718		SANACIJA CRKVICE SV. ROK	0,00	35.000,00	35.000,00	0
Izvor:	5	POMOĆI	0,00	24.000,00	24.000,00	0
Izvor:	51	POTRPORE KAPITALNE	0,00	24.000,00	24.000,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	24.000,00	24.000,00	0
Izvor:	6	PRIHODI OD PRODAJE	0,00	11.000,00	11.000,00	0
Izvor:	60	PRODAJA IMOVINE	0,00	11.000,00	11.000,00	0
	45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	0,00	11.000,00	11.000,00	0
PROGRAM:		PROGRAM JAVNIH POTREBA U SPORTU	16.000,00	0,00	16.000,00	100
1008						
Aktivnost A100804		POTPORE UDRUGAMA U SPORTU	16.000,00	0,00	16.000,00	100
Izvor:	1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	16.000,00	0,00	16.000,00	100
Izvor:	11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	16.000,00	0,00	16.000,00	100
	38	Ostali rashodi	16.000,00	0,00	16.000,00	100
PROGRAM:		PROGRAM SOCIJALNE SKRBI	136.640,00	-113.540,00	23.100,00	17
1009						
Aktivnost A100902		STIPENDIJE	24.000,00	-24.000,00	0,00	0
Izvor:	1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	24.000,00	-24.000,00	0,00	0
Izvor:	11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	24.000,00	-24.000,00	0,00	0
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	24.000,00	-24.000,00	0,00	0
Aktivnost A100903		POTPORE ZA NOVOROĐENČAD	8.000,00	-4.000,00	4.000,00	50
Izvor:	1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	8.000,00	-4.000,00	4.000,00	50
Izvor:	11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	8.000,00	-4.000,00	4.000,00	50
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	8.000,00	-4.000,00	4.000,00	50
Aktivnost A100904		OSTALE SOCIJALNE POMOĆI	3.140,00	-2.540,00	600,00	19
Izvor:	1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	3.140,00	-2.540,00	600,00	19
Izvor:	11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	3.140,00	-2.540,00	600,00	19
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	600,00	0,00	600,00	100
	38	Ostali rashodi	2.540,00	-2.540,00	0,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100905	IZGRADNJA DOMA UMIROVLJENIKA	60.000,00	-59.000,00	1.000,00	2
Izvor: 5	POMOĆI	55.000,00	-55.000,00	0,00	0
Izvor: 51	POTRPORE KAPITALNE	55.000,00	-55.000,00	0,00	0
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	55.000,00	-55.000,00	0,00	0
Izvor: 6	PRIHODI OD PRODAJE	5.000,00	-4.000,00	1.000,00	20
Izvor: 60	PRODAJA IMOVINE	5.000,00	-4.000,00	1.000,00	20
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000,00	-4.000,00	1.000,00	20
Aktivnost A100906	POTPORE UDRUGAMA SOCIJALNE SKRBI	17.500,00	0,00	17.500,00	100
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	17.500,00	0,00	17.500,00	100
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	17.500,00	0,00	17.500,00	100
	38 Ostali rashodi	17.500,00	0,00	17.500,00	100
Aktivnost A100908	PROGRAM STAMBENOG ZBRINJAVANJA	24.000,00	-24.000,00	0,00	0
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	24.000,00	-24.000,00	0,00	0
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	24.000,00	-24.000,00	0,00	0
	37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	24.000,00	-24.000,00	0,00	0
PROGRAM: 1010	PROGRAM ZDRAVSTVENE ZAŠTITE	5.500,00	-2.500,00	3.000,00	55
Aktivnost A101003	ZAŠTITA ŽIVOTINJA	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
	32 Materijalni rashodi	1.000,00	-1.000,00	0,00	0
Aktivnost A101004	POTPORE UDRUGAMA ZAŠTITE ZDRAVLJA	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	3.000,00	0,00	3.000,00	100
	38 Ostali rashodi	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Aktivnost A101005	DEZINSEKCIJA	1.500,00	-1.500,00	0,00	0
Izvor: 3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	1.500,00	-1.500,00	0,00	0
Izvor: 31	KOMUNALNA NAKNADA	1.500,00	-1.500,00	0,00	0
	32 Materijalni rashodi	1.500,00	-1.500,00	0,00	0
PROGRAM: 1011	PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OSNOVNOG OBRAZOVANJA	10.200,00	-5.000,00	5.200,00	51
Kapitalni projekt K101102	SANACIJA DJEČJEG VRTIĆA	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
Izvor: 6	PRIHODI OD PRODAJE	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
Izvor: 60	PRODAJA IMOVINE	5.000,00	-5.000,00	0,00	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	5.000,00	-5.000,00	0,00	0
Aktivnost A101103	SUBVENCIJA SMJEŠTAJA NASTAVNIKA SA NEPUNIM RADNIM VREMENOM	4.800,00	-800,00	4.000,00	83
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	4.800,00	-800,00	4.000,00	83
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	4.800,00	-800,00	4.000,00	83
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	4.800,00	-800,00	4.000,00	83
Aktivnost A101104	EDUKACIJA DJECE U SURADNJI SA MIBOM	400,00	400,00	800,00	200
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	400,00	400,00	800,00	200
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	400,00	400,00	800,00	200
32	Materijalni rashodi	400,00	400,00	800,00	200
Aktivnost A101105	POTPORA ZA ASISTENTE U OSNOVNOJ ŠKOLI	0,00	400,00	400,00	0
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	0,00	400,00	400,00	0
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	0,00	400,00	400,00	0
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0,00	400,00	400,00	0
PROGRAM: 1012	RAZVOJ TURIZMA	66.200,00	-12.200,00	54.000,00	82
Aktivnost A101201	TURISTIČKA ZAJEDNICA OPĆINE LASTOVO	13.200,00	800,00	14.000,00	106
Izvor: 2	VLASTITI PRIHODI	13.200,00	800,00	14.000,00	106
Izvor: 21	VLASTITI PRIHODI	13.200,00	800,00	14.000,00	106
38	Ostali rashodi	13.200,00	800,00	14.000,00	106
Tekući projekt K101202	UREĐENJE PLAŽE DRAGOVODA	53.000,00	-13.000,00	40.000,00	75
Izvor: 5	POMOĆI	53.000,00	-13.000,00	40.000,00	75
Izvor: 51	POTRPORE KAPITALNE	53.000,00	-13.000,00	40.000,00	75
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	53.000,00	-13.000,00	40.000,00	75
PROGRAM: 1013	RAZVOJ PODUZETNIŠTVA	85.300,00	-4.300,00	81.000,00	95
Aktivnost A101301	RAZVOJ PODUZETNIŠTVA	5.000,00	-4.000,00	1.000,00	20
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	5.000,00	-4.000,00	1.000,00	20
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	5.000,00	-4.000,00	1.000,00	20
32	Materijalni rashodi	1.500,00	-500,00	1.000,00	67
38	Ostali rashodi	3.500,00	-3.500,00	0,00	0
Kapitalni projekt K101302	PROMICANJE INTERNETSKE POVEZANOSTI U LOKALNOJ ZAJEDNICI	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 2	VLASTITI PRIHODI	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 21	VLASTITI PRIHODI	2.000,00	0,00	2.000,00	100
32	Materijalni rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101302	POKIRČE GUBITKA PODUZEĆA U VLASNIŠTVU OPĆINE LASTOVO	37.000,00	-2.000,00	35.000,00	95
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	8.750,00	3.190,00	11.940,00	136
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	8.750,00	3.190,00	11.940,00	136
	38 Ostali rashodi	8.750,00	3.190,00	11.940,00	136
Izvor: 6	PRIHODI OD PRODAJE	28.250,00	-5.190,00	23.060,00	82
Izvor: 60	PRODAJA IMOVINE	28.250,00	-5.190,00	23.060,00	82
	38 Ostali rashodi	28.250,00	-5.190,00	23.060,00	82
Aktivnost A101303	SUFINANCIRANJE JAVNOG PRIJEVOZA	40.000,00	2.000,00	42.000,00	105
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	15.450,00	26.550,00	42.000,00	272
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	15.450,00	26.550,00	42.000,00	272
	32 Materijalni rashodi	15.450,00	26.550,00	42.000,00	272
Izvor: 2	VLASTITI PRIHODI	24.550,00	-24.550,00	0,00	0
Izvor: 21	VLASTITI PRIHODI	24.550,00	-24.550,00	0,00	0
	32 Materijalni rashodi	24.550,00	-24.550,00	0,00	0
Aktivnost A101304	SUFINANCIRANJE JAVNOG BILJEŽNIKA	1.300,00	-300,00	1.000,00	77
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.300,00	-300,00	1.000,00	77
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.300,00	-300,00	1.000,00	77
	32 Materijalni rashodi	1.300,00	-300,00	1.000,00	77
PROGRAM: 1014	RAZVOJ POLJOPRIVREDE	4.000,00	0,00	4.000,00	100
Tekući projekt K101403	PROGRAM RASPOLAGANJA DRŽAVNIM POLJOP. ZEMLJIŠTEM	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	3.000,00	0,00	3.000,00	100
	32 Materijalni rashodi	3.000,00	0,00	3.000,00	100
Aktivnost A101403	POTPORE UDRUGAMA U POLJOPRIVREDI	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.000,00	0,00	1.000,00	100
	38 Ostali rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100
PROGRAM: 1015	OBNOVLJIVI IZVORI ENERGIJE	2.700,00	-2.700,00	0,00	0
Aktivnost A101501	SUFINANCIRANJE OBNOVLJIVIH IZVORA ENERGIJE	1.400,00	-1.400,00	0,00	0
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.400,00	-1.400,00	0,00	0
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.400,00	-1.400,00	0,00	0
	38 Ostali rashodi	1.400,00	-1.400,00	0,00	0
Aktivnost A101502	SUFINANCIRANJE ZAŠTITE OD PESTICIDA	1.300,00	-1.300,00	0,00	0
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.300,00	-1.300,00	0,00	0
Izvor:					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.300,00	-1.300,00	0,00	0
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.300,00	-1.300,00	0,00	0
PROGRAM:	ZAŠTITA OD POŽARA I CIVILNA ZAŠTITA	19.400,00	7.100,00	26.500,00	137
1016					
Aktivnost A101602	SUFINANCIRANJE DJELATNOSTI DVD-a LASTOVO	15.000,00	9.000,00	24.000,00	160
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	14.000,00	9.000,00	23.000,00	164
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	14.000,00	9.000,00	23.000,00	164
38	Ostali rashodi	14.000,00	9.000,00	23.000,00	164
Izvor: 2	VLASTITI PRIHODI	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Izvor: 21	VLASTITI PRIHODI	1.000,00	0,00	1.000,00	100
38	Ostali rashodi	1.000,00	0,00	1.000,00	100
Aktivnost A101603	CIVILNA ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	1.900,00	-1.900,00	0,00	0
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.900,00	-1.900,00	0,00	0
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	1.900,00	-1.900,00	0,00	0
32	Materijalni rashodi	1.900,00	-1.900,00	0,00	0
Aktivnost A101605	POTPORE UDRUGAMA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	2.000,00	0,00	2.000,00	100
38	Ostali rashodi	2.000,00	0,00	2.000,00	100
Aktivnost A101606	STOŽER CIVILNE ZAŠTITE	500,00	0,00	500,00	100
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	500,00	0,00	500,00	100
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	500,00	0,00	500,00	100
32	Materijalni rashodi	500,00	0,00	500,00	100
Glava: 00202	DJEČJI VRTIĆ BISER LASTOVA	211.950,00	-850,00	211.100,00	100
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	165.700,00	-13.250,00	152.450,00	92
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	165.700,00	-13.250,00	152.450,00	92
Izvor: 3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	27.750,00	0,00	27.750,00	100
Izvor: 33	PRIHODI PRORAČUNSKOG KORISNIKA	27.750,00	0,00	27.750,00	100
Izvor: 4	POMOĆI	14.000,00	13.400,00	27.400,00	196
Izvor: 42	POTPORE TEKUĆE	14.000,00	13.400,00	27.400,00	196
Izvor: 6	PRIHODI OD PRODAJE	4.500,00	-1.000,00	3.500,00	78
Izvor: 60	PRODAJA IMOVINE	4.500,00	-1.000,00	3.500,00	78
PROGRAM:	PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OSNOVNOG OBRAZOVANJA	211.950,00	-850,00	211.100,00	100
1011					
Aktivnost A101101	DJEČJI VRTIĆ	211.950,00	-850,00	211.100,00	100
Izvor: 1	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	165.700,00	-13.250,00	152.450,00	92
Izvor: 11	OPĆI PRIHODI I PRIMICI	165.700,00	-13.250,00	152.450,00	92

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2024	Povećanje / smanjenje	Izmjene 2024	INDEX
		1	2	3	2/1
Korisnik: 1	DJEČJI VRTIĆ BISER LASTOVA	165.700,00	-13.250,00	152.450,00	92
31	Rashodi za zaposlene	124.500,00	-7.500,00	117.000,00	94
32	Materijalni rashodi	41.200,00	-5.850,00	35.350,00	86
34	Financijski rashodi	0,00	100,00	100,00	0
Izvor: 3	PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE	27.750,00	0,00	27.750,00	100
Izvor: 33	PRIHODI PRORAČUNSKOG KORISNIKA	27.750,00	0,00	27.750,00	100
Korisnik: 1	DJEČJI VRTIĆ BISER LASTOVA	27.750,00	0,00	27.750,00	100
32	Materijalni rashodi	27.200,00	0,00	27.200,00	100
34	Financijski rashodi	550,00	0,00	550,00	100
Izvor: 4	POMOĆI	14.000,00	13.400,00	27.400,00	196
Izvor: 42	POTPORE TEKUĆE	14.000,00	13.400,00	27.400,00	196
Korisnik: 1	DJEČJI VRTIĆ BISER LASTOVA	14.000,00	13.400,00	27.400,00	196
31	Rashodi za zaposlene	13.000,00	7.600,00	20.600,00	158
32	Materijalni rashodi	1.000,00	5.800,00	6.800,00	680
Izvor: 6	PRIHODI OD PRODAJE	4.500,00	-1.000,00	3.500,00	78
Izvor: 60	PRODAJA IMOVINE	4.500,00	-1.000,00	3.500,00	78
Korisnik: 1	DJEČJI VRTIĆ BISER LASTOVA	4.500,00	-1.000,00	3.500,00	78
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	4.500,00	-1.000,00	3.500,00	78

Članak. 3

Ove izmjene i dopune Proračuna Općine Lastovo stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lastovo“.

REPUBLIKA HRVATSKA
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
OPĆINA LASTOVO
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-06/23-01/04
Urbroj: 2117-15-02-24-30

Lastovo, 24. prosinca 2024. godine

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA

Gojko Antica, v.r